



ضرغامی: گردشگری حلال مزیت کشورهای اسلامی است

وزیر میراث‌فرهنگی ایران‌هراسی را یکی از شیوه‌های دشمن برای مقابله با ظرفیت‌های گردشگری کشور بیان داشت و گفت: گردشگری حلال مزیت کشورهای اسلامی است.

سید عزت‌الله ضرغامی دیروز سه‌شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۱ در حاشیه بازدید از شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و ششمین نمایشگاه ملی صنایع‌دستی در جمع خبرنگاران پس از ساعت‌ها بازدید با اشاره به اهمیت توسعه گردشگری حلال اظهار کرد: گردشگری بخش عظیمی از ظرفیت‌ها بین کشورهاست. ایران اسلامی بسیار زیباتر از آن است که برای مردم دنیا تشریح شده است. ایران کشوری امن، زیبا با ظرفیت‌های گسترده و چهارفضل است که جزو چند کشور اول دنیاست و در حوزه‌های میراث‌فرهنگی و تاریخی، اکوتوریسم و سایر جاذبه‌های گردشگری دارای قابلیت‌های برتر در دنیا است.

ضرغامی از تمام مردم کشورهای مختلف دنیا دعوت کرد تا به ایران سفر کنند و بیان داشت: حتماً گردشگری حلال یک مزیت نسبی کشورهای اسلامی است. اصلاً گردشگری یک امر سالم است و متأسفانه در بعضی نگاه‌ها تصور بر این است که امور ناسالم از نظر فرهنگی و اجتماعی در رونق گردشگری دخالت دارد؛ درحالی که این‌گونه نیست. کشورهای مختلف دنیا چه مسلمان و چه غیر مسلمان به خصوص وقتی که گردشگری خانواده‌محور می‌شود همه علاقه‌مند هستند که گردشگری سالم داشته باشند. وی ادامه داد: گردشگری سالم همان گردشگری حلالی است که کشورهای مختلف اسلامی ظرفیت آن را دارند. بخشی از این گردشگری حلال به خوراک بر می‌گردد اما گردشگری سالم و خانواده‌محور از مصادیق گردشگری حلال است و کشورهای مختلف می‌توانند پرچم‌دار آن باشند.

وزیر میراث‌فرهنگی در ادامه به موضوع ایران‌هراسی نیز اشاره کرد و گفت: ایران‌هراسی یکی از شیوه‌های دشمنان با ظرفیت‌های گردشگری ایران بوده است. از قدیم نیز این بوده و از سال‌ها پیش برنامه‌ریزی‌هایی وجود داشته که گردشگری پا نگردد این موضوع را دستگاه‌های اطلاعاتی نیز اعلام کرده‌اند.

ضرغامی اضافه کرد: ظرفیت‌های جمهوری اسلامی ایران به گونه‌ای است که اگر حداقل‌ها برای آن فراهم شود می‌تواند یکی از مهم‌ترین قطب‌های گردشگری در جهان باشد. ما باید در داخل با همفکری و برداشتن موانع و معرفی صحیح ظرفیت‌های ایران عزیز به مقابله با ایران‌هراسی بپردازیم. وی به موضوع تأمین زیرساخت‌های گردشگری اشاره و خاطرنشان کرد: بخش زیادی از حوزه گردشگری مربوط به تأمین زیرساخت‌هاست. خوشبختانه در طول یک سال و نیم گذشته اقدامات بسیار خوبی در تأمین و ساخت زیرساخت‌ها انجام شده است. تسهیلات مختلف برای کمک به علاقه‌مندان ارائه شده اما اعتقاد دارم که هنوز راه زیادی داریم.

اژدهای:

عنصری که حضورشان برای آرامش جامعه مضر است، نباید آزاد شوند



رئیس قوه قضائیه گفت:بدون تردید عنصری که حضورشان برای امنیت و آرامش مردم و جامعه مضر است، به هیچ وجه نباید از زندان آزاد شوند و جای آنها در زندان است.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه،

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژدهای صبح دیروز سه‌شنبه (۱۸ بهمن) با حضور در باغ موزه قصر از بخش‌های مختلف آن بازدید و در گردهمایی آزادگان سیاسی مسلمان قبل از انقلاب استان تهران با عنوان «شاهدان تاریخ» شرکت کرد.

رئیس دستگاه قضا طی سخنانی در این گردهمایی اظهار کرد: زندان قصر جایگاه مجاهدین و ایثارگرانی است که هم خودشان در راه به ثمر رساندن انقلاب اسلامی متحمل شکنجه‌های سنگین شدند و هم خانواده‌های آنها متحمل زجرهای فراوان شدند.

رئیس عدلیه ضمن تبریک ایام رجبیه گفت: ماه رجب ماه غفران و استغفار و ماه ریزش نعمت‌های الهی است و باید از لحظه به لحظه این ماه استفاده کنیم.

رئیس قوه قضائیه با تبریک سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، خطاب به آزادگان سیاسی قبل از انقلاب گفت: شما یاران اصلی و باوقای امام خمینی (ره)، انقلاب و اسلام بودید و دین خدا و امام خود را نصرت کردید و بجمدالله نتیجه گرفتید.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژدهای افزود: انقلابی که امام راحل و امت او به نتیجه رساندند، انقلابی نبود که صرفاً یک حاکم جائر را برکنار کند بلکه این انقلاب، اسلام و ارزش‌های دینی را احیا کرد.

رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران، ارزش مجاهدت، استقامت، ایثار و کاربرد تقوا را به دنیا ارائه داد، عنوان کرد: امام خمینی (ره) همه فطرت‌های پاک را جذب و متوجه خود کرد و بر همین اساس، دل‌های مردم گوشه و کنار دنیا نیز کم یا زیاد متوجه اسلامی شد که امام راحل آن را احیا کرده بود.

قاضی‌القضات با بیان اینکه امام خمینی (ره) همان اسلام نابی را احیا کرد که مستکبران تلاش می‌کردند آن را تحریف کنند، گفت: مستکبران قصد داشتند اسلامی را توسعه دهند که در تضاد با منافع استکباری آنها نباشد. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژدهای اسلامی افزود: انقلابی که امام خمینی (ره) پرچم آن را برافراشت طرفدار همه انسان‌های آزاده و محروم بود و به استقلال، شرافت و کرامت انسان‌ها روح جدیدی میدد و امروز وظیفه همه ماست که این ارزش‌ها را حفظ کرده و آنها را تعالی ببخشیم.

رئیس قوه قضائیه گفت: علی‌رغم همه توطئه‌ها و دسیسه‌های دشمنان و پاره‌ای از مشکلات که مردم با آنها مواجه هستند، خواهید دید که مردم ما در یوم‌الله ۲۲مین امسال نیز مجدداً به کوری چشم دشمنان، حماسه خواهند آفرید و دین خدا را نصرت می‌کنند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژدهای در ادامه با ذکر خاطراتی از شهید

«فجر» خانه همه است

درصد مواجه هستیم. این نشان می‌دهد مردم ایران اهل قهر با سینما نیستند. با سیاست‌های خوبی که در زمینه تولید فیلم‌های خوب امسال داشتیم فضای وفاق و همبستگی میان خانواده‌ها و سینمای ایران تقویت شده است.

وزیر ارشاد در پاسخ به سوال دیگری درباره امکان بازگشت برخی سینماگران معترض در حوادث اخیر به میدان تولید و فیلمسازی هم تأکید کرد: من از همان ابتدا اعلام کردم درهای وزارت ارشاد همواره به روی همه هنرمندان باز است. اگر هنرمندی اشتباهی هم مرتکب شده باشد درها به رویش بسته نشده است. ما از بازگشت همه هنرمندان استقبال می‌کنیم. همه هنرمندانی که برای مردم لحاظ



همین صفحه

چهارشنبه ۱۹ بهمن ۱۴۰۱ - ۱۷ رجب ۱۴۴۴ - ۸ فوریه ۲۰۲۳

عنصری که حضورشان

برای آرامش جامعه مضر است، نباید آزاد شوند



صفحه ۲

وزیر ارشاد در جمع خبرنگاران بیان کرد:

«فجر» خانه همه است

غایبان در جشنواره فجر تأکید کرد: جشنواره و سازمان سینمایی و وزارت ارشاد را خانه همه هنرمندان می‌دانیم. همه هنرمندان با هر سلیقه‌ای جزو خانواده ما هستند و ما آماده شنیدن حرف‌های آن‌ها هستیم. از همه آن‌ها می‌خواهیم این کار را که عشق و علاقه آن‌هاست با همین علاقه حمیت ادامه دهند. خانواده سینما دوقطبی‌شدنی نیست.

وزیر فرهنگ افزود: همه سینماگران زیر چتری واحد و معتقد به نظام و قانون هستند و ما هم در خدمت همه سینماگران با لحاظ کردن این دو شرط هستیم.

اسماعیلی درباره آسیب‌های وارد شده به معیشت سینماگران در حوادث اخیر هم گفت: من پیش‌تر این نکته را عرض کرده‌ام که عده‌ای

راهکارهای دولت برای کنترل اجاره‌بها

شماره ۳۳۴۴ - ۸ صفحه - ۲۰۰۰تومان

وزیر ارشاد در جمع خبرنگاران بیان کرد:

نباید با سیاسی‌کاری معیشت اهالی سینما را به گروگان بگیرند. این خطرناک است و ما با این روش مخالف هستیم و آن را نادرست می‌دانیم. به همین دلیل فضا را برای کار جمعی اصحاب سینما کار و فراهم کرده‌ایم و همین راه را هم ادامه خواهیم داد. ما اجازه نخواهیم داد عده‌ای سینما و اهالی سینما را با بازی‌های سیاسی خود گروگان بگیرند. وی درباره برخی فضاسازی‌ها درباره افت استقبال از جشنواره امسال هم گفت: آمارها مشخص است. امروز آقای خزاعی و آقای امینی با عدد و رقم در جلسات مختلف نشان دادند که میزان حضور مردم در جشنواره به نسبت سال‌های گذشته به مراتب بیشتر بوده است. ما باید با عدد و رقم صحبت کنیم. ادامه در همین صفحه

عناوین مهم

رشد ۱۴۰ درصدی سرمایه گذاری در حفاری اکتشافی

صفحه ۲

ایرانی ترین فاز پارس جنوبی در آستانه بهره برداری قرار گرفت

صفحه ۳

راهی که شورای رقابت در پیش گرفته بن بست است

صفحه ۷

مدیرعامل دفتر گردشگری و خدمات مسافرتی آی سودا:

تأسیس ایرلاین اختصاصی و شعبه‌های خارجی از طرح‌های توسعه آی سودا است

است و حتی یک هتل پنج ستاره هم نداریم، تعداد هتل‌های چهار ستاره هم محدود بوده و بیشتراً قیمت بایخت است که باعث شده گردشگران تردد بین قم و تهران را به اسکان ترجیح دهند و کمبود تخت و فضای اقامتی از معضلات جدی برای گردشگران داخلی و خارجی است و این خود نوعی ضد تبلیغ است.

نیاز جدی به تسهیلات بانکی برای توسعه گردشگری

غلامی گفت: درکنار سرمایه‌گذار به تسهیلات بانکی هم نیاز داریم که در این حوزه ضعف جدی وجود دارد و این کمبود ما را آزار می‌دهد. غلامی گفت:

پیش از این در آمریکا و کنش شعبه فعال داشتیم که به خاطر تحریم و کرونا هر دو غیرفعال شدند، با داشتن سرمایه‌گذار می‌توان مجوز شعبه‌های خارجی را فعال کرد که به ارزآوری و کارآفرینی چند برابری کمک می‌کند.



لرستان، قزوین، همدان، سمنان، شاهرود و مرکزی دفاتر گردشگری و مسافرتی تحت نظر آی‌سودا، فعالیت دارند و یک نمایندگی فعال هم در تهران داریم و با ۱۰۰ برند برتر کشور رقابت می‌کنیم.

مدیر دفتر گردشگری و خدمات مسافرتی آی‌سودا گفت: آی‌سودا از فعال‌ترین دفاتر گردشگری استان قم است که مجوزهای انحصاری مختلفی در حوزه‌های توریسم درمانی، صدور بلیط کشتی‌رانی و هواپیمای و همچنین ترانزیت و صدورگواهی نامه بین المللی دارد و جذب گردشگران ازطریق هوایی، ریلی، دریایی و از دیگر برنامه‌های پیش روی آی‌سودا است.

به سرچ جواد غلامی که یکی از فعالین موفق حوزه گردشگری ایران است رفته و با او درباره فعالیت در این عرصه و چالش‌ها و نقاط موفق صحبت کردیم،

او با بیش از بیست سال سابقه فعالیت در حوزه گردشگری و زمینه‌های مختلف دیگر، امروز توانسته مدیرعامل مجموعه‌ای باشد که در حوزه گردشگری در ایران حرف برای گفتن زیاد دارد.

فعالیت به عنوان بهترین دفتر گردشگری استان
جواد غلامی با اشاره به پیشینه فعالیت در حوزه گردشگری گفت: از سال ۱۳۷۸ وارد حوزه گردشگری و فعالیت در دفاتر مسافرتی شدم و پیکانی از کارمندی ساده بالا آمدم و به صورت تخصصی با گذراندن دوره‌های مختلف این فعالیت را ادامه دادم.

مدیرعامل دفتر گردشگری و خدمات مسافرتی آی‌سودا عنوان کرد: براساس اعلام اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم، آی‌سودا با اشتغالزایی مستقیم برای ۱۷ نفر و غیرمستقیم برای ۵۰ نفر، فعال‌ترین دفتر گردشگری استان است.

این فعال حوزه گردشگری با بیان اینکه در حوزه گردشگری و توریسم درمانی از کشورهایی مانند آلمان، ایتالیا، روسیه، فرانسه، کانادا و آمریکا ورودی داشتیم، گفت: بیشترین ورودی توریسم درمانی دراستان برای ما بود اما باتوجه به محدودیت تحریمی کاهش آمار را شاهد بودیم.

غلامی درباره جذب توریست برای درمان عنوان کرد: باتوجه به سفر به کشورهای مختلف بازرایی داشتیم و چند نفر از کارمندان در کشورهای مختلف حضور دارند و با بیمارستان‌ها در ارتباط هستیم و باتوجه به اینکه برخی در درمان‌ها و عمل‌های جراحی در ایران با قیمت پایین‌تر انجام می‌شود زمینه جذب توریست فراهم شده است.

فعالیت به عنوان تنها مجری مستقیم عتبات عالیات در استان قم

وی با اشاره به فعالیت‌های زیارتی مجموعه آی‌سودا عنوان کرد: تنها آژانس مجری مستقیم عتبات عالیات در استان هستیم و پنج هتل را در کشور عراق گارانتی کردیم. غلامی عنوان کرد علاوه بر قم، در استان‌های مختلف مانند تهران، البرز،

غلامی یادآور شد: مردم عزیز در سراسر ایران برای دریافت مشاوره تلفنی و حضوری از آی‌سودا می‌توانند به قم، پلوار محمد امین کوچه ۳، مراجعه و با ۰۲۵۳۲۹۰۲۷۰۰ ، ۰۲۵۳۲۹۰۲۷۰۰ و ۰۹۱۳۱۵۴۵۸۵ تماس بگیرند.

